
Приложение 4

Свердловская область 

МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ» 

ПРИКАЗ

«09» октября 2020 г. №67/2

О создании и утверждении состава 

комиссии, обеспечивающей организационно­

техническое сопровождение тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ

В целях организации психолого-педагогической работы, направленной 

на сохранение и укрепление физического и психического здоровья обучающихся, а также профилактику 

потребления наркотических средств, в образовательных организациях Свердловской области в соответствии 

с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка 

проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях», во исполнении Приказа Министерства 

образования и молодёжной политики Свердловской области от 16.06.2020 г. № 134-И «О проведении 

социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях Свердловской области, направленного на профилактику 

незаконного потребления обучающимися наркотических средств и психотропных веществ с 

использованием единойметодики»

Приказываю:

1. Создать комиссию для обеспечения организационно-технического сопровождения социально­

психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ (далее -  Комиссия), в следующем составе:

Председатель Глебова А.В., директор;

Заместитель Председателя Григорьева Л.В., замдиректора;

Технический специалист Глебова М.С., завхоз;

Члены комиссии: Стрекаловских Н.В., учитель 

Потапова В. А., учитель.

2. Возложить персональную ответственность за соблюдение конфиденциальности информации, 

получаемой в результате тестированияГригорьеву Л.В., заместитель директора

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на руководителя образовательной 

организации Глебову А.В.

Директор МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ» 

с Приказом ознакомлены:с Приказом ознакомлены: /"7

'  ~ 17 (должность Ф.И.О., подпись) '

«03  » асш /гЗ Леле г . -:исх£ 3  / .  < - -С т  >>

А.В.Глебова

'С(

(должность, Ф.И.О., подпис-,

9К/ПЯШ Ы Рт  ичиху& и JjQ/>UL/ieJ3€u А ' / )



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-12T15:02:40+0500




